
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

Предмет :                                        СТОМАТОЛОШКИ  МАТЕРИЈАЛИ  

Студиска група :                              Стручни  стоматолошки сестри  

                                               Резултати од  I-от  колоквиум  (ноември, 2020 г.)   

Максималниот број поени што може да се освојат е 35,  минималниот број поени со кои се положува е 21.   

индекс бр.         I колокв. II колокв.     попр.    
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